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Wielkanocne życzenia Prezydenta RP dla żołnierzy

Żołnierskiego szczęścia życzył w środę wojskowym i ich rodzinom prezydent Bronisław
Komorowski podczas wielkanocnego spotkania w 1. Brygadzie Pancernej w Warszawie-
Wesołej. W spotkaniu uczestniczył m.in. szef BBN minister Stanisław Koziej.

- Chcę życzyć jak najwięcej radości, chcę życzyć jak najwięcej szczęścia. (...)
Tego szczęścia żołnierskiego ze szczególnym uwzględnieniem żołnierzy, którzy
pełnią trudną i ryzykowną służbę w Afganistanie. Chcę życzyć szczęścia
żołnierskiego wszystkim, którzy tutaj w Polsce pełnią ważną dla bezpieczeństwa
ojczyzny służbę - powiedział prezydent. Spotkanie w Wesołej było
transmitowane do polskiego kontyngentu w Afganistanie.

Bronisław Komorowski życzył też szczęścia w każdej żołnierskiej rodzinie tak, by
pozwalało ono "pokonywać trudności związane z codziennym dniem, czasami z
rozłąką z najbliższymi". Ocenił, że przy świątecznym stole łatwiej jest m.in. o
optymistyczne spojrzenie na świat, Polskę i na własną rodzinę. - Chciałem
życzyć szczęścia żołnierskiego także przeżywanego przez te wszystkie rodziny,
które dzisiaj czekają na powrót swoich córek, powrót swoich synów, mężów czy
żon, i których zabraknie dzisiaj przy świątecznym stole - dodał.

- Chcę życzyć w sposób szczególny zdolności do odnalezienia tego, co piękne i
dobre w pięknej tradycji i w pięknych wartościach stojących za świętami
wielkanocnymi w tych wszystkich rodzinach, które do dzisiaj czują wielki ból z
powodu straty. Przygarniam do serca, otaczam najserdeczniejszymi myślami te
kilkadziesiąt rodzin polskich żołnierzy, którzy zginęli w Afganistanie - podkreślił
prezydent.

Warszawska Brygada Pancerna im. Tadeusza Kościuszki wchodzi w skład 16
Pomorskiej Dywizji Zmechanizowanej. Jej żołnierze stanowili główny komponent
VII zmiany Polskiego Kontyngentu Wojskowego w Afganistanie. Znakiem
wyróżniającym brygadę są czołgi PT-91 Twardy. Za wzorowe wykonanie zadań
służbowych i osiągnięcie wyróżniających wyników w szkoleniu w 2012 roku
Dowódca Wojsk Lądowych wyróżnił dyplomem uznania batalion czołgów1
Brygady Pancernej, którego dowódcą jest podpułkownik Piotr Terebus. Od 11
marca br. 1. Brygadą Pancerną dowodzi pułkownik Stanisław Czosnek. (PAP, inf.
własna)
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Bronisław Komorowski życzył też szczęścia w każdej żołnierskiej rodzinie tak, by pozwalało ono "pokonywać
trudności związane z codziennym dniem, czasami z rozłąką z najbliższymi". Ocenił, że przy świątecznym stole
łatwiej jest m.in. o optymistyczne spojrzenie na świat, Polskę i na własną rodzinę. - Chciałem życzyć szczęścia
żołnierskiego także przeżywanego przez te wszystkie rodziny, które dzisiaj czekają na powrót swoich córek,
powrót swoich synów, mężów czy żon, i których zabraknie dzisiaj przy świątecznym stole - dodał.

- Chcę życzyć w sposób szczególny zdolności do odnalezienia tego, co piękne i dobre w pięknej tradycji i w
pięknych wartościach stojących za świętami wielkanocnymi w tych wszystkich rodzinach, które do dzisiaj czują
wielki ból z powodu straty. Przygarniam do serca, otaczam najserdeczniejszymi myślami te kilkadziesiąt rodzin
polskich żołnierzy, którzy zginęli w Afganistanie - podkreślił prezydent.

Warszawska Brygada Pancerna im. Tadeusza Kościuszki wchodzi w skład 16 Pomorskiej Dywizji
Zmechanizowanej. Jej żołnierze stanowili główny komponent VII zmiany Polskiego Kontyngentu Wojskowego w
Afganistanie. Znakiem wyróżniającym brygadę są czołgi PT-91 Twardy. Za wzorowe wykonanie zadań służbowych
i osiągnięcie wyróżniających wyników w szkoleniu w 2012 roku Dowódca Wojsk Lądowych wyróżnił dyplomem
uznania batalion czołgów1 Brygady Pancernej, którego dowódcą jest podpułkownik Piotr Terebus. Od 11 marca
br. 1. Brygadą Pancerną dowodzi pułkownik Stanisław Czosnek. (PAP, inf. własna)
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